
 

 

UCHWAŁA Nr XIV/93/2025 

RADY POWIATU w LIPNIE 

z dnia 9 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Lipnowskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 i 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1071)), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 ze zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/71/2024 z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Lipnowskiego na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany3) : 

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie :Dochody  budżetu w wysokości 141 242 186,97 zł z tego: dochody 

bieżące w kwocie - 137 782 501,47 zł dochody majątkowe w kwocie -3 459 685,50 zł 

2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Wydatki budżetu w wysokości 146 833 089,66 zł z tego: wydatki bieżące 

w wysokości - 124 309 278,91 zł wydatki majątkowe w wysokości - 22 523 810,75 zł 

3. Zmienia się załącznik nr 1 stanowiący plan dochodów budżetu Powiatu Lipnowskiego na rok 

2025 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;  

4. Zmienia się załącznik nr 2 stanowiący plan wydatków budżetu Powiatu Lipnowskiego na rok 

2025 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;  

5. Zmienia się załącznik nr 3 stanowiący plan przychodów i rozchodów budżetu na rok 2025 zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

6. Zmienia się załącznik nr 4 stanowiący plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Lipnowskiego na 

2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

7. Zmienia się załącznik nr 5 stanowiący plan dochodów zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

załącznik nr 5b stanowiący plan wydatków zadań z zakresu administracji rządowej w roku 2025 zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

8. Zmienia się załącznik nr 7 stanowiący plan zadań inwestycyjnych na rok 2025 zgodnie z załącznikiem 

nr 6 do niniejszej uchwały;   

9. Zmienia się załącznik nr 8 stanowiący plan dochodów i wydatków na zadania z zakresu ochrony 

środowiska na 2025 rok  zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały; 

 
1) Zmiany do ustawy o samorządzie powiatowym wprowadzono: Dz. U. z 2024 poz. 107, 1907. 
2) Zmiany do ustawy o finansach publicznych wprowadzono: . tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756, 1907 z 2025 r. 

poz. 39. 
3) Zmiany budżetu na 2025 r. wprowadzono Uchwałą Rady Powiatu w Lipnie: Nr XII/75/2025 z 15.01.2025 r., Nr 

XIII/83/2025 z 12.03.2025 r. oraz Uchwałą Zarządu Powiatu w Lipnie Nr 94/2025 z 19.02.2025r., Nr 106/2025 

z 26.03.2025 r., Nr 114/2025 z 11.04.2025 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 września 2025 r.

Poz. 3941



10. Zmienia się załącznik nr 10a stanowiący plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocy obywatelom 

Ukrainy zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. § 3 uchwały Nr X/71/2024 z dnia 16 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Lipnowskiego na rok 2025 otrzymuje brzmienie: „Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt 

budżetu w wysokości 5 590 902,69 zł, który zostanie pokryty przychodami z tytułu kredytu długoterminowego 

na pokrycie wydatków inwestycyjnych w wysokości 4 867 134,69 zł oraz z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu - kwota 122 356,00 zł, oraz wolnych środków roku 

2024 w wysokości 601 412,00 zł”.. 

§ 3. § 4 uchwały  Nr X/71/2024 z dnia 16 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Lipnowskiego na rok 2025 otrzymuje brzmienie: „Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 

8 913 537,65 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 3 322 634,96 zł”, zgodnie z Załącznikiem 

nr 3. 

§ 4. § 10 uchwały  Nr X/71/2024 z dnia 16 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Lipnowskiego na rok 2025 otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody z tytułu wpływów związanych 

z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 120 000,00 zł i wydatki na 

realizację zadań związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną w wysokości 242 356,00 zł ” zgodnie 

z załącznikiem nr 8. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lipnie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 

   
Przewodniczący Rady 

Mariola Rybka 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3941



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3941



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3941



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3941



załącznik nr 3  

do uchwały nr XIV/93/2025 

Rady Powiatu w Lipnie 

z dnia 9 maja 2025 r. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/93/2025 Rady Powiatu w Lipnie z 9.05.2025 r. 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 

 
 w złotych 

 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem: 

 
8 913 537,65 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

905 122 356,00 

 
2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 950 601 412,00 

 
3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 952 8 189 769,65 

 
Rozchody ogółem: 

 
3 322 634,96 

 
1 Wykup innych papierów wartościowych 982 800 000,00 

 
2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 522 634,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3941



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3941



załącznik nr 4  

do uchwały nr XIV/93/2025 

Rady Powiatu w Lipnie 

z dnia 9 maja 2025 r. 

 
 

 
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/93/2025 Rady Powiatu w Lipnie z dnia 9.05.2025 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Lipnowskiego z podziałem na dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dotacji spoza sektora finansów publicznych na 2025 rok  

Dział  Rozdział  Opis 
Dotacje dla 

jednostek sektora 

finansów 

publicznych 

w tym: 
Dotacje dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych 

w tym: 

Dotacje 

podmiotowe 

Dotacje celowe 

związane z 

realizacją zadań 

jst 

Dotacja 

przedmiotowa 
Dotacje 

podmiotowe 

Dotacje celowe 

związane z 

realizacją zadań 

jst 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 15 000,00  15 000,00     

 60014 Drogi publiczne powiatowe 15 000,00  15 000,00     

  
§ 2710 - Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieążcych 
15 000,00  15 000,00     

630  TURYSTYKA     80 000,00 80 000,00  

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki     80 000,00 80 000,00  

  § 2580 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

    80 000,00 80 000,00  

720  INFORMATYKA 6 000,00  6 000,00     

 72095 Pozostała działalność 6 000,00  6 000,00     

  
§ 2330 - Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
6 000,00  6 000,00     

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 575 000,00  575 000,00  80 000,00  80 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 575 000,00  575 000,00  80 000,00  80 000,00 

  § 2820 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

    80 000,00  80 000,00 

  
§ 6230 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

525 000,00  525 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3941



  
§ 6300 - Dotacja celowe na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
50 000,00  50 000,00     

755  WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI     139 904,00  139 904,00 
 75515 Nieodpłatna pomoc prawna     139 904,00  139 904,00 

  § 2820 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
    139 904,00  139 904,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 70 000,00  70 000,00  519 300,00 519 300,00  

 80116 Szkoły policealne     429 632,00 429 632,00  

  § 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
    429 632,00 429 632,00  

  Niepubliczna Szkoła Policealna w Lipnie     429 632,00 429 632,00  

 80122 Licea ogólnokształcące dla dorosłych     89 668,00 89 668,00  

  § 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty, w tym: 

    89 668,00 89 668,00  

  Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące w Lipnie     89 668,00 89 668,00  

 80195 Pozostała działalność 70 000,00  70 000,00     

  
§ 2310 - Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
70 000,00  70 000,00     

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 
    117 320,00 117 320,00  

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych     117 320,00 117 320,00  

  § 2580 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

    117 320,00 117 320,00  

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA     3 100 918,00 3 100 918,00  

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka     100 378,00 100 378,00  

  § 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
    100 378,00 100 378,00  

 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze     3 000 540,00 3 000 540,00  

  § 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
    3 000 540,00 3 000 540,00  

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 18 000,00  18 000,00  180 000,00  180 000,00 

 92116 Biblioteki 18 000,00  18 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3941



  
§ 2310 - Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
18 000,00  18 000,00     

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami     100 000,00  100 000,00 

  
§ 2720 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac ramontowych i konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazywane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

    100 000,00  100 000,00 

 92195 Pozostała działalność     80 000,00  80 000,00 

  § 2820 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
    80 000,00  80 000,00 

926  KULTURA FIZYCZNA     214 000,00  214 000,00 

 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej     214 000,00  214 000,00 

  § 2820 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
    214 000,00  214 000,00 

  OGÓŁEM DOTACJE 684 000,00 0,00 684 000,00 0,00 4 431 442,00 3 817 538,00 613 904,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3941



załącznik nr 5  

do uchwały nr XIV/93/2025 

Rady Powiatu w Lipnie 

z dnia 9 maja 2025 r.            

 Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIV/93/2025 Rady Powiatu w Lipnie z dnia 9.05.2025 r.             

 

DOCHODY  I WYDATKI Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 752   Obrona narodowa 29 000,00 1 000,00 30 000,00 

 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 
2 000,00 1 000,00 3 000,00 

 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 707 896,00 40 536,00 7 748 432,00 

 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 707 896,00 40 536,00 7 748 432,00 

 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

7 707 896,00 40 536,00 7 748 432,00 

           

 Razem: 10 182 554,00 41 536,00 10 224 090,00 

 
 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 
700   Gospodarka mieszkaniowa 318 600,00 0,00 318 600,00 

 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 318 600,00 0,00 318 600,00 

 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 708,00 -8 054,00 96 654,00 

 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 8 054,00 8 054,00 

 
710   Działalność usługowa 1 226 864,00 0,00 1 226 864,00 

 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 358 683,00 0,00 358 683,00 

 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 262 594,00 -20 187,00 242 407,00 

 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 20 187,00 20 187,00 

 
750   Administracja publiczna 101 376,00 0,00 101 376,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3941



 
 75011  Urzędy wojewódzkie 101 376,00 0,00 101 376,00 

 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 171,00 -2 182,00 81 989,00 

 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 350,00 2 182,00 6 532,00 

 
752   Obrona narodowa 29 000,00 1 000,00 30 000,00 

 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 700,00 2 100,00 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 300,00 900,00 

 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 707 896,00 40 536,00 7 748 432,00 

 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 707 896,00 40 536,00 7 748 432,00 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 247,00 40 536,00 107 783,00 

 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 546 000,00 0,00 546 000,00 

 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 546 000,00 0,00 546 000,00 

 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 000,00 -24 118,00 165 882,00 

 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 325,00 24 118,00 39 443,00 

 
Razem: 10 182 554,00 41 536,00 10 224 090,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3941



 

 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3941



załącznik nr 7 

 do uchwały nr XIV/93/2025 

Rady Powiatu w Lipnie 

z dnia 9 maja 2025 r. 

     

    

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XIV/93/2025 

Rady Powiatu w Lipnie z dnia 9.05.2025 r. 

     

 Plan dochodów i wydatków na zadania z zakresu ochrony środowiska na 2025 rok - dział 900 rozdział 90019 

     

     

 
Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2025 rok 

Jednostka odpowiedzialna za 

koordynację/realizację zadania 

 1 2 3 4 

 
x DOCHODY 120 000,00 x 

 

0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 
100,00 

Starostwo Powiatowe w Lipnie 

 
0690 Wpływy z różnych opłat 119 900,00 

 
x WYDATKI 242 356,00 x 

 
4190 Nagrody konkursowe 8 000,00 

Starostwo Powiatowe w Lipnie  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 356,00 

 
4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 3941



załącznik nr 8  

do uchwały nr XIV/93/2025 

Rady Powiatu w Lipnie 

z dnia 9 maja 2025 r. 

             

 Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XIV/93/2025 Rady Powiatu w Lipnie z dnia 9.05.2025 r. 

 Plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy  

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

 758   Różne rozliczenia 8 965,00 3 216,00 12 181,00   

 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 8 965,00 3 216,00 12 181,00   

 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

8 965,00 3 216,00 12 181,00 

  

             

 Razem: 8 965,00 3 216,00 12 181,00   

             
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

             
801   Oświata i wychowanie 8 965,00 3 216,00 12 181,00 

 
 80117  Branżowe szkoły I stopnia 0,00 12 181,00 12 181,00 

 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 4 000,00 4 000,00 
 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 6 500,00 6 500,00 
 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 681,00 1 681,00 

 
 80195  Pozostała działalność 8 965,00 -8 965,00 0,00 

 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 8 965,00 -8 965,00 0,00 
 

             
Razem: 8 965,00 3 216,00 12 181,00 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 3941


		2025-09-03T09:37:05+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




